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Annotatsiya: Ushbu maqolada statistik kuzatish uslubiyatlarining mohiyati va qaysi o`rinlarda 

qo`llanilishi hamda vazifalari haqida malumotlar keltirigan. 

Kalit soʻzlar: Kuzatish obyekti, kuzatish dasturi, yo`riqnoma, kuzatish subyekti, tashkiliy 

masalalar. 

 

Kirish 

Statistik kuzatish uslubiyati, yangi ma'lumotlar to'plash va uning o'zlashtirishini 

tashkil etish uchun kerakli bilimlarni va yondashuvlarni ko'rsatadi. Bu uslubiyat tahlilni 

amalda olib borishda juda muhimdir, chunki ma'lumotlarni adolatli va aniqroq ko'rish 

uchun qo'llaniladi. U statistika ma'lumotlarini tahlil qilish va bu ma'lumotlarni qanday 

foydalanishni o'rganishda juda samarador bo'lib, muhim qarorlar qabul qilishda yordam 

bera olishi mumkin. 

TAHLIL VA NATIJALAR 

Statistik kuzatish uslubiyati, faoliyat sohasining ko'rsatmalarini chuqur tahlil qiladi 

va ma'lumotlar bazasining yaxshi shakllantirilishini ta'minlaydi. U to'plangan 

ma'lumotlarni yangi bilimlarga olib borishda va ijtimoiy fikrlarini shakllantirishda 

ko'rsatilgan. Statistik kuzatish uslubiyati, o'zlashtirilgan ma'lumotlar orqali ma'lumotlar 

bazasining tuzilishi va menejmenti jarayonlarini to'liq tushuntiradi. Uning 

o'zlashtirilgan ma'lumotlar tahlil qilish, ko'rsatish, va bu ma'lumotlarni qanday saqlash 

kerakligini o'rganishda ahamiyati yuqori.  Statistik kuzatish uslubiyati, xaridorlar, 

iste'molchilar, va hokimiyat organlarining ma'lumotlarga qarashlarini tushuntiradi va 

barcha taraflar uchun samaradorlikni oshirish imkoniyatini yaratadi.  

Statistik kuzatish uslubiyati asosiy prinsiplari va maqsadlari, uslubiyatni chuqur 

tushuntirish va mamlakat tashqiyo imkoniyatlarini ko'rsatish uchun ko'zga tashlangan 

maxsus ilmiy manbalardan olingan. Bu prinsiplar va maqsadlar statistika uslubiyatining 

amaliyotini shakllantirish va barcha ma'lumotlarni o'rganishda yordam beradi. Statistik 

kuzatish uslubiyati asosiy prinsiplari boshqa sohalardan olib kelilgan, ammo ular 

statistika mavzusiga hususiy vaqtiy ta'sir ko'rsatadigan prinsiplar bo'lib, bu prinsiplar 

shu jihatdan statistika uslubiyatining maxsusligini ko'rsatadilar. Ushbu prinsiplar 
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statistika uslubiyatining rivojlanishi, yangi metodlar va uslubiyatlarning tushumi, va 

muammolar orqali yuqori samaradorlik va aniqligi ta'minlashda ahamiyatga ega. 

1-Diagramma. YaIMning iqtisodiy faoliyat turlari bo’yicha deflyator indeksi dinamikasi 

Sanoat tarmoqlarining yillar kesimida o`zgarishini statistik kuzatamiz. 2018-2019-

2020-yillar davaomida tarmoqlarning o`zgarishi tasvirlangan. Sanoat tarmog`i eng katta 

natijani ko`rsatganini hamda keskin kamayib ketgani ko`rinmoqda. Savdo xizmatlari 

eng kam natijani ko`rsatgani hamda qisman o`sganini ko`rishimiz mumkin 

Nazariy asoslar bo'limi bu tezisda statistika uslubiyatining yaratish prinsiplari, 

metodologiyasi va nazariy tashabbuslarini tushuntiradi. Bu prinsiplar va masalalar 

statistika kuzatish uslubiyatining shakllantirilishi va o'zlashtirilishi jarayonini aniqlash 

uchun zarurdir. Ushbu bo'lim statistika kuzatish uslubiyatining ilmiy yondashuvlari va 

metodologiyasi haqida chiroyli bir tasvirdir. 

Xulosa 

Statistik kuzatish uslubiyati muammolarining hal qilinishi va bartaraf etilishi 

uchun ma'lumotlarni aniqlash, tahlil qilish va natijalarni to'liq tushuntirishda dastlabki 

metodlar va muddatli faoliyatning takomillashtirilishi, ma'lumotlar bazasining qat'iy va 

aniqligini ta'minlash, va ma'lumotlar bazasidan to'plangan ma'lumotlarni texnik va 

statistik uslubiyatlarga muvofiq ishlab chiqarish kabi muhim jarayonlarni o'z ichiga 

oladi. 
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